

Amass Investors Holding ApS

c/o Accura Advokatpartnerselskab, Tuborg Boulevard 1, 2900 Hellerup

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 35 37 69 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Henrik Juul Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Amass Investors Holding ApS
c/o Accura Advokatpartnerselskab, Tuborg Boulevard 1
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35 37 69 25
Stiftet: 13. juni 2013
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Bestyrelse

Henrik Juul Hansen
James Lee
Mathias Fabricius

Direktion

Henrik Juul Hansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -16.739 kr. mod -33.036 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttotab	-15.525	-33.036
Øvrige finansielle omkostninger	-1.214	0
Resultat før skat	-16.739	-33.036
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-16.739	-33.036
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-16.739	-33.036
Disponeret i alt	-16.739	-33.036

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	750.000	750.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>239.765</u>	<u>256.504</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>239.765</u>	<u>256.504</u>
	Aktiver i alt	<u>989.765</u>	<u>1.006.504</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	180.000	180.000
3	Overført resultat	<u>785.890</u>	<u>802.629</u>
	Egenkapital i alt	<u>965.890</u>	<u>982.629</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>23.875</u>	<u>23.875</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.875</u>	<u>23.875</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>23.875</u>	<u>23.875</u>
	Passiver i alt	<u>989.765</u>	<u>1.006.504</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	<u>1.816.080</u>	<u>1.816.080</u>
Kostpris ultimo	<u>1.816.080</u>	<u>1.816.080</u>
Nedskrivninger primo	<u>-1.066.080</u>	<u>-1.066.080</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-1.066.080</u>	<u>-1.066.080</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
<p>Investeringen vedrører en ejerandel på 10,14% i Amass Holding ApS. Amass Holding ApS' resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2018 udviser et underskud på Dkr. 2.633.667, en balance pr. 31. december 2018 på Dkr. 15.191.475 og en egenkapital på Dkr. 7.521.095.</p> <p>Derudover vedrører investeringen en ejerandel på 16,66% i Iskilde Ivestors Holding ApS. Iskilde Investors Holding ApS' resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2017 - 30. september 2018 udviser et underskud på Dkr. 4.688, en balance pr. 30. september 2018 på Dkr. 2.000 og en egenkapital på Dkr. -10.688. Investeringen i Iskilde Investors Holding ApS er indregnet til kr. 0</p>		
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	802.629	835.665
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-16.739</u>	<u>-33.036</u>
	<u>785.890</u>	<u>802.629</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		